

試験成績報告書

令和3年 9月 2日

No.0600-1

旗元企画 殿

試験試料：TAIKO CARE

洗浄済み付き (A) 洗浄剤無し (B)

試験項目：厚さ、引張強さ、伸び率、引裂強さ

試験方法：JIS K-6550 革試験方法による

試験結果：下記のとおり

試験項目	試験結果	
	洗浄済み付き (A)	洗浄剤無し (B)
厚さ (mm)	1.78	2.12
引張強さ (MPa)	44.4	38.5
伸び率 (%)	29	21
引裂強さ (N/mm)	57.1	63.1



*この報告書は、お預かりした試料の試験結果です

*本報告書の無断転用を固くお断り致します

〒302-0017 茨城県取手市桑原 520-11
一般財団法人日本皮革研究所
TEL:0297-71-3020 FAX:0297-71-3021

